

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
 Sistema de Gestión de Compras
 Requisición de Compra



8-375
 de

Unidad Ejecutora:	ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	Fecha Emisión:	13-jul-22
Solicitante:	L.R.I. REBECA INÉS RODRÍGUEZ BELTRÁN	Prefolio:	Folio: 638

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
1	1	PZAS.	COMPRA DE REGALOS PARA EVENTO DEL DÍA DEL MAESTRO	38201
<p style="font-size: 2em; opacity: 0.5;">\$ 198,555.81</p>				

Justificación: _____ Fuente de Financiamiento: _____

OBSEQUIOS PARA EVENTO DEL DIA DEL MAESTRO
 (RECURSOS HUMANO)

Aprueba	Valida Alineación Programática



Jefe de Área _____ Planeación y Evaluación _____

12 del C-PRIMERO

Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas
Vo.Bo. Rector

Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



Orden De Compra

Área: DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		No. Depto: 47-06F	Folio: 638
Proveedor: COSTCO DE MÉXICO, S.A. DE C.V.		Funcionario: LRI. REBECA INÉS RODRÍGUEZ BELTRÁN	Fecha: 18/07/2022
Dirección: AV. AGUASCALIENTES NORTE NO. 802		Colonia: BLVD. A ZACATECAS	Cta. Contable:
Estado: AGUASCALIENTES, AGS.		País: MÉXICO	
Teléfono: 449-910-97-60		Banco:	
Fecha de Entrega: INMEDIATA		Condiciones de Pago: CRÉDITO	
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	638

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	2	PZAS	LED ANDROID TV 4K 60"	8,619.85		17239.70
2	2	PZAS	BICICLETA URBANA PARISIEN R26 HUFFY	2,412.94		4825.88
3	1	PZA	MALETIN + BATERIA, MINIDRON 2	11,809.49		11809.49
4	2	PZAS	MOUNTAIN 24" EVEREST HUFFY	1,895.70		3791.40
5	1	PZA	ANDROID TV 60HZ CONTROL DE VOZ TCL 65"	11,206.06		11206.06
6	8	PZAS	RECORTADOR TODO EN UNO 21 PIEZAS PHILIPS	1,206.04		9648.32
7	3	PZAS	ROTOMARTILLO DE 20V	2,326.74		6980.22
8	5	PZAS	ACRILICO APILABLES 8 PIEZAS JUEGO DE VASOS	256.06		1280.30
9	5	PZAS	RASURADORA ELECTRICA USO EN SECO O HUMEDO	1,292.26		6461.30
10	1	PZA	8GB AMO RYZEN 5 5600H ASUS VIVOBOK PRO 1	16,809.49		16809.49
11	5	PZAS	BANCO PLEGABLE PARA ALMACENAMIENTO	542.25		2711.25
12	5	PZAS	JUEGO DE RECIPIENTES DE PLASTICO 38 PIEZAS	516.38		2581.90
13	1	PZA	CAMINADORA ZI300I NORDIC TRACK	14,654.32		14654.32
14	1	PZA	ESCRITORIO DE ALTURA AJUSTABLE	7,499.14		7499.14
15	10	PZAS	FRAZADA LIFE COMFORT	249.14		2491.40
16	5	PZAS	CEPILLO ELECTRICO CON SECADORA PARA CABELLO	662.94		3314.70
17	3	PZAS	SILLON 1 PIEZA LOUNGE	2,843.97		8531.91
18	1	PZA	MICROONDAS 3 EN 1 Y FREIDORA DE AIRE	3,275.02		3275.02
19	4	PZAS	RECIPIENTES DE MELAMINA PARA MEZCLAR (4 PIEZAS CON TAPAS)	473.28		1893.12
20	5	PZAS	ESTEREO INALAMBRICO DE BLUETOOTH	1,119.84		5599.20
21	5	PZAS	COBIJA KING BERKSHIRE	516.38		2581.90
22	5	PZAS	VASOS DE 8 PIEZAS KING CRYSTAL	214.67		1073.35
23	1	PZA	BICICLETA ESTACIONARIA PROFORM	8,188.81		8188.81
24	1	PZA	CAMERON COLUMPIO DE TELA PARA PATIO	9,481.91		9481.91
25	2	PZAS	FREIDORA DE AIRE CON ROSTICERO	2,154.32		4308.64
26	1	PZA	SET DE DOS MALETAS	2,930.18		2930.18



Forma de Pago

<input type="checkbox"/>	Revisión de Factura	
<input type="checkbox"/>	Anticipo	_____ %
<input checked="" type="checkbox"/>	Transferencia	\$ _____

Subtotal \$ 171,168.91
 RET IVA 6%
 IVA \$ 27,386.90
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISR 10%
 Total \$ 198,555.81

\$	171,168.91
\$	27,386.90
\$	198,555.81

[Signature]
 Jefe de Adquisiciones

[Signature]
 Director de Admón y Finanzas



COSTCO DE MEXICO, S.A. DE C.V.
 R.F.C. CME910715UB9
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

NO. SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
 0000100000509018365

FOLIO FISCAL:
 AIG 2277529
 EB1611DB-57C5-4F6E-B46D-87186CA6340D

LUGAR Y FECHA DE EMISIÓN:
 Aguascalientes, Aguascalientes
 C.P. 20110, AGUASCALIENTES 708
 18 de Julio de 2022

HORA DE EMISIÓN:
 10:21:12

TIPO DE COMPROBANTE:
 Ingreso

PÁGINA:
 1 de 2

Membresía: 900023745184
 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 R.F.C. UTA9108114C9

Clave	No de identificación	Clave de Unidad	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Importe	Descuento
52152016	1193823	H87 Pieza	BANCO PLEGABLE PARA ALMACENAMIENTO 1 PIEZA SEVILLE	5.000	554.72	2,773.60	62.36
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 2,711.2500 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 433.80				
52152002	1298037	H87 Pieza	JUEGO DE RECIPIENTES DE PLASTICO 38 PIEZAS SNAPWARE	5.000	528.26	2,641.30	59.38
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 2,581.9375 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 413.11				
49201501	1366940	H87 Pieza	CAMINADORA Z1300I NORDIC TRACK	1.000	14,991.37	14,991.37	337.05
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 14,654.3125 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 2,344.69				
56101703	1414575	H87 Pieza	ESCRITORIO DE ALTURA AJUSTABLE 74.8-119.4CM TRESANTI	1.000	7,671.62	7,671.62	172.50
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 7,499.1875 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 1,199.87				
52121508	1424646	H87 Pieza	FRAZADA LIFE COMFORT	10.000	254.87	2,548.70	57.30
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 2,491.3750 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 398.62				
52141708	1452692	H87 Pieza	CEPILLO ELÉCTRICO CON SECADORA PARA CABELLO REVLON	5.000	854.56	4,272.80	958.14
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 3,314.6875 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 530.35				
56101500	1558141	H87 Pieza	SILLÓN 1 PIEZA LOUNGE & CO.	3.000	2,909.38	8,728.14	196.23
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 8,531.9375 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 1,365.11				
52141502	1563269	H87 Pieza	MICROONDAS 3 EN 1 Y FREIDORA DE AIRE SUR LA TABLE	1.000	3,350.35	3,350.35	75.33
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 3,275.0000 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 524.00				
52152007	1580067	H87 Pieza	MEZCLAR DE MELAMINA DE 4 PIEZAS CON TAPAS RECIPIENTE PARA	4.000	484.17	1,936.68	43.54
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 1,893.1250 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 302.90				
52161512	1589761	H87 Pieza	ESTÉREO INALÁMBRICO DE BLUETOOTH CON ALTAVOZ IHOME DESPERTADOR	5.000	1,498.35	7,491.75	1,892.58
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 5,599.1875 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 895.87				
52121508	1590117	H87 Pieza	COBIJA KING BERKSHIRE	5.000	528.26	2,641.30	59.38
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 2,581.9375 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 413.11				
52152104	1614152	H87 Pieza	VASOS PARA CERVEZA 8 PIEZAS KING CRYSTAL	5.000	307.79	1,538.95	465.64
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 1,073.3125 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 171.73				
49201503	2100014	H87 Pieza	BICICLETA ESTACIONARIA PROFORM	1.000	8,377.15	8,377.15	188.34
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 8,188.8125 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 1,310.21				
56101604	2127244	H87 Pieza	CAMERON COLUMPIO DE TELA PARA PATIO AGIO	1.000	13,227.57	13,227.57	3,745.67
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 9,481.8750 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 1,517.10				
52141537	2443715	H87 Pieza	FREIDORA DE AIRE CON ROSTICERO 12.3L SUR LA TABLE	2.000	2,203.87	4,407.74	99.10
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 4,308.6250 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 689.38				
53121502	2622158	H87 Pieza	SET DE DOS MALETAS RICARDO	1.000	3,526.71	3,526.71	596.53
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 2,930.1875 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 468.83				
52161505	655685	H87 Pieza	LED ANDROID TV 4K 60 HZ SHARP 60" UHD HDR	2.000	10,140.95	20,281.90	3,042.20
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 17,239.6875 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 2,758.35				
25161507	662020	H87 Pieza	BICICLETA URBANA PARISIEN R26 HUFFY	2.000	3,526.71	7,053.42	2,227.55
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 4,825.8750 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 772.14				
45121504	664399	H87 Pieza	MALETIN + BATERIA BUNDLE DJI MAVIC MINI DRON 2	1.000	12,081.11	12,081.11	271.62
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 11,809.5000 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 1,889.52				
25161507	666070	H87 Pieza	MOUNTAIN 24" EVEREST HUFFY	2.000	2,644.81	5,289.62	1,498.24
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 3,791.3750 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 606.62				
52161505	666125	H87 Pieza	ANDROID TV 60HZ CONTROL DE VOZ TCL 65" 4K UHD	1.000	16,314.22	16,314.22	5,108.18
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 11,206.0625 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 1,792.97				
52141705	667000	SET Conjunto	RECORTADOR TODO EN UNO 21 PIEZAS PHILIPS	8.000	1,233.78	9,870.24	221.91
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 9,648.3125 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 1,543.73				
27112700	667346	H87 Pieza	ROTOMARTILLO 20V 1 PZA MIKEL'S	3.000	2,380.26	7,140.78	160.55
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 6,980.2500 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 1,116.84				
52152102	667390	H87 Pieza	ACRILICO APILABLES 8 PIEZAS JUEGO DE VASOS DE	5.000	261.95	1,309.75	29.45
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 1,280.3125 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 204.85				
52141704	668650	H87 Pieza	RASURADORA ELÉCTRICA USO EN SECO O HÚMEDO PHILIPS	5.000	1,762.93	8,814.65	2,353.36
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 6,461.3125 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 1,033.81				
43211508	671377	H87 Pieza	8GB 512GB SSD AMD RYZEN 5 5600H ASUS VIVOBOOK PRO 14"	1.000	23,810.33	23,810.33	7,000.85
		Impuesto trasladados: 002 IVA	Base: 16,809.5000 Factor: Tasa 0.160000 Importe: 2,689.52				

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES



RECIBIDO
 23 AGO. 2022
 CONTABILIDAD

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 18 JUL. 2022
 RECIBIDO
 ALMACÉN

Yo Monica Patricia siendo mi puesto J. Depo; he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 638
 Fecha 18/7/22 Firma [Signature]



COSTCO DE MEXICO, S.A. DE C.V.
 R.F.C. **CME910715UB9**
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

NO. SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:

FOLIO FISCAL:

LUGAR Y FECHA DE EMISIÓN:

HORA DE EMISIÓN:

TIPO DE COMPROBANTE:

PÁGINA:

Clave	No de identificación	Clave de Unidad	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Importe	Descuento
-------	----------------------	-----------------	-------------	----------	----------------	---------	-----------



Sello Digital del CFDI

HR4NQIqzrHozeOTB2PIKj2if2U8dVUGINzO1D0VGHdsOWTAvfx92KlmoXyXsz0vM7F1nKrv4BuHEgzyEdGbcmYgF8kyyCyZSSKZi9FIC0aOYHi2Ohh3qtIsPQIBfRrP7YEQOnz89vrU7z21iyQghAHTCh0BTn4ZZrKmsq8wlvMA5KMz4IWD9X7qXLpZ8HnjHhvjSU1GvKsaot0+so2v3hKs9SxGHmPUQFXBRzI0U6DPhHG8Yy15cgoxDsFCa7rCDrWgvQbNwCdV16F0pn28b6Q6AdRauMgOBZoG0zVTI3YDhuqYq0EphRpDl3eLA98Fu5fkbmcR44gioAvimKUA==

Sello Digital del SAT

dcVcM356RIVxnFpTQIYQJyPxcE9wBY11n0dlVnh8XrMVQWwuMmTu8TdfhY5njTEr68kY2Z9tcRDVX5RroUGUflmDGS7SIW69CJRI15PazHNidjpb4QzZqz+VelzbzyVZZE+4cMg7jq4plqubHcXioePauFqthEpUGwZlYnRClvLy7uNu5GH11HYbj+2dZfJ1fG69gNip+ZIWzEgOAd7aVliwx5a60rpi+H5MQQRaxEvPc8q6mCNW72HR7p2VgwL+DsWd7laneY7vRsAsavi4I80TpWpYpAhyyOadrWiqTpbBkwZyL+6ISlrT4XFx9CXUwyfNm9JvldQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|EB1611DB-57CS-4F6E-B46D-47186CA6340D|2022-07-18T10:23:16|DET080304395|HR4NQIqzrHozeOTB2PIKj2if2U8dVUGINzO1D0VGHdsOWTAvfx92KlmoXyXsz0vM7F1nKrv4BuHEgzyEdGbcmYgF8kyyCyZSSKZi9FIC0aOYHi2Ohh3qtIsPQIBfRrP7YEQOnz89vrU7z21iyQghAHTCh0BTn4ZZrKmsq8wlvMA5KMz4IWD9X7qXLpZ8HnjHhvjSU1GvKsaot0+so2v3hKs9SxGHmPUQFXBRzI0U6DPhHG8Yy15cgoxDsFCa7rCDrWgvQbNwCdV16F0pn28b6Q6AdRauMgOBZoG0zVTI3YDhuqYq0EphRpDl3eLA98Fu5fkbmcR44gioAvimKUA=[00001000000503726537]|



No. De Serie de Certificado del SAT: 00001000000503726537
 Fecha y hora de Certificación: 2022-07-18T10:23:16
 RFC del proveedor de certificación: DET080304395

Número de Ticket: 70800100050715221547 Fecha de la transacción: 15/07/2022
 Moneda: MXN
 Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
 Forma de Pago: 99 Por definir
 Uso CFDI: G03 Gastos en general
 Tipo Relación:
 CFDI Relacionado:
 CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 80/100 M.N.***

Subtotal \$202,091.75
 Descuento \$30,922.98
 IVA al 16.00% \$27,387.03
 Total \$198,555.80